Binanın önünde, girişin hemen yanında mermerden yükselen bir
çeşme bulunmaktadır. Bu çeşme, 1906 yılında Sultan II.
Abdülhamid tarafından yaptırılan su bağlantısı binaya
döşettirildiğinde, Sultan tarafından İmparatorluk Büyükelçiliğine
hediye olarak yaptırılmıştır.

“Bu çeşme, 1324 Hicri ve 1906 Miladi tarihinde Osmanlı
İmparatorluğu'nun tahtını süsleyen ulvi Hükümdar, Sultan oğlu
Sultan, Gazi, Padişah II. Abdülhamit Han tarafından yüce Alman
İmparatorluğu'nun haşmetli eseri olan elçilik binasına armağan
edilen leziz Kağıthane kaynak suyunun temini için inşa ettirilmiştir.”

Res�m 9